actions entièrement souscrites et libérées et la structure de l’actionnariat était la
suivante :

Actionnaires
Nombre

d'actions
% du capital

Total droits
de vote

% droits de
vote

Jean-Paul ANSEL (1) 2 351 692 1,64% 2 351 819 1,59%

G.S.E. Holding (2) 14 930 828 10,38% 18 482 032 12,53%

Sous-total Ansel/G.S.E. 17 282 520 12,02% 20 833 851 14,12%

Samuel SANCERNI (3) 3 020 606 2,10% 3 020 606 2,05%

See-Nuan SIMONYI (4) 182 000 0,13% 182 000 0,12%

Jean-Christophe MIFSUD (5) 100 0,00% 100 0,00%

Sous-total autres
mandataires

3 202 706 2,23% 3 202 706 2,17%

Public 123 340 405 85,76% 123 468 320 83,70%

TOTAL  143 825 631 100,00% 147 504 877 100,00%

(1) Président du Conseil d’Administration et Directeur Général
(2) Holding de Mr Ansel
(3) Directeur Général Délégué et administrateur
(4) Administrateur
(5) Administrateur

Après réalisation de l’Opération d’Apport en Nature objet du présent Prospectus, le
capital social de la Société s’élèvera à 24.749.216,13 euros et est divisé en
152.990.823 actions entièrement souscrites et libérées et la structure de l’actionnariat
est la suivante :

Actionnaires
Nombre

d'actions
% du capital

Total droits
de vote

% droits de
vote

Jean-Paul ANSEL (1) 2 351 692 1,54% 2 351 819 1,50%

G.S.E. Holding (2) 14 930 828 9,76% 18 482 032 11,80%

Sous-total Ansel/G.S.E. 17 282 520 11,30% 123 468 320 78,81%

Samuel SANCERNI (3) 3 020 606 1,97% 3 020 606 1,93%

See-Nuan SIMONYI (4) 182 000 0,12% 182 000 0,12%

Jean-Christophe MIFSUD (5) 100 0,00% 100 0,00%

Sous-total autres
mandataires

3 202 706 2,09% 3 202 706 2,04%

Franck FESTY 3 537 128 2,31% 3 537 128 2,26%

Regis ROCHE 3 537 128 2,31% 3 537 128 2,26%

Emmanuel DELAY 38 512 0,03% 38 512 0,02%

Red Blossom Consultants 859 216 0,56% 859 216 0,55%

Austral Management 180 608 0,12% 180 608 0,12%

Jean-Pascal QUOD 332 000 0,22% 332 000 0,21%

WICAP Stemcis 2014 361 216 0,24% 361 216 0,23%

WICAP Stemcis 319 384 0,21% 319 384 0,20%

Public 123 340 405 80,62% 123 468 320 78,81%

TOTAL  152 990 823 100,00% 156 670 069 100,00%

(1) Président du Conseil d’Administration et Directeur Général
(2) Holding de Mr Ansel
(3) Directeur Général Délégué et administrateur
(4) Administrateur
(5) Administrateur

A la connaissance de la Société, il n’existe pas d’autres actionnaires détenant
directement, indirectement ou de concert, 5% ou plus du capital ou des droits de votes
de la Société.

9

B.7

Informations
financières
sélectionnées

Les informations financières sélectionnées du Groupe DMS sont les suivantes :

Etat résumé du résultat

Compte de
résultat (en K€)

30/06/2015
6 mois

30/06/2014